

25. Marble İzmir Fuarı Verona’da parladı

Doğal Taş Enstitüsü’nden

Marble İzmir Fuarı’na özel sertifika

Doğal taş sektörünün dünyadaki en önemli platformlardan biri olan ve 2019 yılında 25. kez düzenlenecek Marble İzmir Fuarı’nın bu başarısı taçlandırıldı.

Doğal Taş Enstitüsü, doğal taş kullanımının özendirilmesi için Dünya Doğal Taş Birlikleri ile kurdukları iş birlikleri nedeniyle Marble İzmir Fuarı’na özel bir serfika verdi.

2018 yılında büyüyen sergi alanı, özel etkinlikleri, tasarımları, artan katılımcı firma, ziyaretçi ve blok adedi ile altın yılını yaşayan Marble İzmir Fuarı, 27-30 Mart 2019 tarihlerinde kapılarını dünyaya 25’inci kez açacak. Çeyrek asrı karşılamaya hazırlanan Marble İzmir Fuarı tanıtımı 26-29 Eylül tarihlerinde Verona’da gerçekleştirilen Marmomacc 2018 – Doğal Taş, Tasarım ve Teknolojileri Fuarı kapsamında da yapıldı.

Marble İzmir Fuarı’na özel ödül

Marble İzmir Fuarı tanıtımı, 28 Eylül tarihinde Verona’nın en ünlü mekanlarından Verona Arenası’nın karşısında yer alan Vittorio Emmanuel Restoran’ta yapıldı. TÜMMER, İMİB ve EİB ortaklığında İZFAŞ tarafından düzenlenen bu özel geceye, Marmomacc Fuarı’na katılan farklı ülkelerin doğal taş temsilcileri ile Türk doğal taş sektörünün önde gelen kuruluşlarının yanı sıra Natural Stone Institute (Doğal Taş Enstitüsü) temsilcileri de katıldı. Marble İzmir Fuarı’na, dünya çapında tüm ticari birliklerle ortaklık sağladığı ve doğal taş endüstrisini tüm dünyaya tanıtmak için sergilediği olağanüstü çabası sebebiyle Doğal Taş Enstitüsü tarafından özel bir sertifika verildi. Bu sertifika ile birlikte Marble İzmir Fuarı, 2018 yılı itibariyle dünya üzerinde 55 ülkeden 2000’i aşkın üyeyi bünyesinde barındıran ve dünyanın en büyük doğal taş kuruluşu olan Natural Stone Institute (Doğal Taş Enstitüsü) tarafından tanınan kurumlar arasına girdi.

Verona’da Marble İzmir Fuarı otobüsleri gezdi

Marble İzmir Fuarı çeyrek asır duyuruları kapsamında gerçekleşen tek tanıtım lansman gecesi olmadı. 10-30 Eylül tarihleri arasında, Marmomacc 2018 – Doğal Taş, Tasarım ve Teknolojileri Fuarı tarihlerini de kapsayan günlerde üzerinde 25. Marble İzmir Fuarı reklamı olan otobüsler, tüm

Verona caddelerinde gezdi. Verona Arenası, fuar alanı ve merkezi kapsayan rotada gezen yolcu otobüsleri, Marmomacc Fuarı kapsamında tüm dünyadan gelen ziyaretçilerin de ilgisini çekti. Ayrıca, 17-30 Eylül tarihleri arasında da Verona'nın çeşitli bölgelerinde yer alan billboard ve dijital ekranlar, 25. Marble İzmir Fuarı'nın duyurusunu tüm şehre yaptı.

Rakamlarla 24. Marble İzmir Fuarı

“Doğal Taşı Kaynağında Deneyimleyin” sloganıyla 28 - 31 Mart 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen 24. Marble İzmir Fuarı'nda 13.9 milyar ton rezervi ile dünya doğal taş rezervinin yaklaşık yüzde 40'ına sahip Türkiye'nin her bölgesinden çıkartılan doğal taşların örnekleri alıcı ve satıcılarla buluştu. 650 farklı renk ve dokudaki doğal taşların en güzel örneklerinin sergilendiği fuarda bu yıl her alanda büyüme yaşandı.

Geçtiğimiz yıl 139 bin metrekarelik alanda düzenlenen fuar, bu yıl yüzde 10'luk bir artışla 150 bin metrekare alanda gerçekleşti. 2017 yılında sergilenen blok sayısı 986 iken bu rakam 2018'de bin 428'e ulaştı. Fuar tarihinin en yüksek blok sayısının sergilendiği alan ise geçen yıla oranla yüzde 45'lik bir artışla 5 bin 169 metrekareden 7 bin 500 metrekareye ulaştı.

2017 yılına oranla yabancı katılımcı sayısı 213'ten 246'ya, yerli firma sayısı 896'dan 923'e çıkarak bin 109 olan katılımcı sayısı toplamda bin 160 oldu. Yeni doğal taş örneklerinin tanıtımının yapıldığı, en son teknoloji iş ile mermer makineleri ve makine sarf malzemelerinin sektör temsilcileriyle buluştuğu Marble İzmir Fuarı yüzde 26'lık bir artışla 123 ülkeden 64 bin 314 ziyaretçiyi bir araya getirdi.